
 

Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel-RN 
Rua:João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN 

CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18 

CEP. 59.220.000 

 

 

 

Portaria nº 033/2022- GP 
 

Em, 04 de março de 2022. 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 
 
 

Resolve: 

 
Art. 1º Tornar público, as Concessões de férias e Licenças aos servidores 

Públicos Municipais autorizadas. Anexo a este, segue, Relatório de Lançamentos, contendo 

nome do servidor, mês de referência e detalhemento da concessão.  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no 

Diário da FEMURN. 

 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 
Publique-se e Cumpra-se. 

 

Cláudio Marques de Macêdo 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN  CEP: 59.220-000 
- E-mail: pmceadm@gmail.com - 

mailto:pmceadm@gmail.com-


Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Mês/Ano: 2/2022  |  Tipo de Lançamento: Férias

Relatório de Lançamentos do Mês Data: 07/03/2022 12:42:14   Pág.: 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

Detalhamento Valor

Férias - 

0002 - SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO

07/03/2022 a 05/04/2022 -  Mês Pag.: 

02/2022

PEDRO GARCIA DE OLIVEIRA NETO0000158-1

TALITA DIAS DA COSTA0003951-1

0003 - SEC MUN DE FINANÇAS

GIORGIO CARLOS SILVA AZEVEDO0003955-1

0005 - SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS

03/03/2022 a 01/04/2022 -  Mês Pag.: 

02/2022

FRANCISCO GERALDO DA SILVA0000057-1

0007 - SEC MUN DA AGRICULTURA

01/03/2022 a 30/03/2022 -  Mês Pag.: 

02/2022

JANIEL CARLOS COSTA DE OLIVEIRA0000144-1

03/03/2022 a 01/04/2022 -  Mês Pag.: 

02/2022

MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA DANTAS0000149-1

0009 - SEC MUN DE TRANSPORTES

03/03/2022 a 01/04/2022 -  Mês Pag.: 

02/2022

ANTONIO LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA0041475-1

0023 - VIGILANCIA SANITARIA

03/03/2022 a 01/04/2022 -  Mês Pag.: 

02/2022

AILTON HUGO OLIVEIRA DA SILVA0000358-1

0030 - SEC.MUN.SAUDE

01/03/2022 a 30/03/2022 -  Mês Pag.: 

02/2022

GERALDO JOSE DE LIMA0000166-1

01/03/2022 a 30/03/2022 -  Mês Pag.: 

02/2022

IVANDI SIMPLICIO DA SILVA0000320-1

JOSE GIVANILDO DA SILVA0003962-1

03/03/2022 a 01/04/2022 -  Mês Pag.: 

02/2022

JOSINEIDE DE OLIVEIRA FRANÇA0041246-1

03/03/2022 a 01/04/2022 -  Mês Pag.: 

02/2022

LENIEUDA ADONIAS DA SILVA DE ANDRADE0000179-1

01/03/2022 a 30/03/2022 -  Mês Pag.: 

02/2022

MARIA DAS GRACAS DE MEDEIROS0000078-1

02/03/2022 a 31/03/2022 -  Mês Pag.: 

02/2022

MARIA GISELDA DIAS0000154-1

0031 - SEC MUN ASSIT SOCIAL

07/03/2022 a 05/04/2022 -  Mês Pag.: 

02/2022

JOILZA PATRICIA CORDEIRO MARINHO0003963-4

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: CATARINA



Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Mês/Ano: 2/2022  |  Tipo de Lançamento: Licença

Relatório de Lançamentos do Mês Data: 07/03/2022 12:41:13   Pág.: 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

Detalhamento Valor

Licença - 

0005 - SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS

Prêmio [01/02/2022 a 01/05/2022]WILSON ALVES DE SOUZA0000055-1

0816 - FUNDEB 30

Prêmio [01/02/2022 a 01/05/2022]ELIZABETH ALVES DA SILVA0000042-1

Prêmio [01/02/2022 a 30/07/2022]FRANCISCO SOARES DA SILVA0000044-1

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: CATARINA


